平成 31 年２月５日

各 位

 会 社 名 株式会社プロルート丸光

代表者名 代表取締役社長 安田 康一

（JASDAQ・コード：8256）

問合せ先 執行役員事業統括本部長 森本 裕文

（TEL 06-6262-0303）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 12 月 11 日付で公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 希望退職者の募集の概要

（1）募集対象者   平成 31 年３月 20 日時点において、45 歳以上 58 歳以下の正社員で会社が認める者

（2）募集人数    25 名程度

（3）募集期間    平成 31 年１月 21 日から平成 31 年２月２日

（4）退職日     原則として平成 31 年３月 20 日

（5）優遇措置    退職者は会社都合退職として扱い、所定の退職金に加え特別割増退職金を支給するとと

もに、希望者に対しては再就職支援会社を通じた再就職支援を行います。

２． 希望退職者募集の結果

応募者数   28 名

３． 業績への影響について

平成 31 年３月期決算において、特別退職割増金及び再就職支援費用等約 98 百万円を特別損失計上する予

定です。なお、当該損失については、平成 31 年２月１日公表の通期業績予想の修正に織り込み済でありま

す。

                                         以 上